



OSTRZEŻENIE: Aby uniknąć obrażeń, przed rozpoczęciem użytkowania Apple TV przeczytaj wszystkie poniższe informacje dotyczące bezpieczeństwa i obsługi. Nieprzestrzeganie instrukcji bezpieczeństwa może spowodować pożar, porażenie prądem elektrycznym lub inne obrażenia, uszkodzenie Apple TV oraz inne szkody materialne.

Ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa

Aby bezpiecznie użytkować Apple TV, zapoznaj się z poniższymi zasadami i przestrzegaj ich.

- Przeczytaj niniejszą instrukcję.
- Zachowaj niniejszą instrukcję.
- Stosuj się do wszystkich ostrzeżeń.
- Przestrzegaj niniejszej instrukcji w całości.
- Nie używaj Apple TV w pobliżu wody.
- Do czyszczenia urządzenia używaj wyłącznie suchej ściereczki.
- Nie blokuj otworów wentylacyjnych. Podczas instalacji urządzenia przestrzegaj zaleceń producenta.
- Nie umieszczaj tego urządzenia w pobliżu źródeł ciepła, takich jak grzejniki, nawiewy gorącego powietrza, piece lub inne urządzenia emitujące ciepło (w tym wzmacniacze).
- Chroń kabel zasilający przed deptaniem i zginaniem, zwłaszcza przy wtyczkach oraz w miejscu podłączenia do Apple TV.
- Używaj wyłącznie przedłużaczy/akcesoriów dozwolonych przez producenta.
- Podczas burzy z piorunami, a także gdy nie zamierzasz używać urządzenia przez dłuższy czas, odłącz Apple TV od zasilania.
- Prace naprawcze mogą być wykonywane tylko przez wykwalifikowany personel serwisowy. Naprawa jest wymagana w przypadku jakiegokolwiek uszkodzenia Apple TV, na przykład gdy uszkodzeniu ulegnie wtyczka lub kabel zasilania, do wnętrza urządzenia dostanie się płyn lub obiekty, urządzenie zostanie narażone

na działanie deszczu lub wilgoci, nie funkcjonuje prawidłowo lub zostało upuszczone.

Zasilanie

Apple TV nie ma przełącznika włącz/wyłącz. Przycisk włączania na pilocie może uśpić, a także obudzić Apple TV. Aby odłączyć Apple TV od zasilania, odłącz kabel zasilający. Upewnij się, że kabel zasilający znajduje się w miejscu łatwo dostępnym. Podczas podłączania lub odłączania Apple TV trzymaj wtyczkę za jej boki. Nie dotykaj metalowych elementów wtyczki.

Miejsce

Nie używaj Apple TV na zewnątrz. Apple TV jest urządzeniem przeznaczonym do użytku wewnątrz pomieszczeń. Nie umieszczaj na, ani w pobliżu Apple TV otwartych źródeł ognia, takich jak zapalone świece. Nie używaj Apple TV w pobliżu wody. Nie wystawiaj Apple TV na działanie kapiących lub rozpryskiwanych płynów. Nie umieszczaj na Apple TV żadnych obiektów wypełnionych cieczą, takich jak wazon. Nie przenoś Apple TV, gdy podłączony jest do niego telewizor, komputer lub inny sprzęt elektroniczny.

OSTRZEŻENIE: Aby zmniejszyć ryzyko pożaru lub porażenia prądem elektrycznym, nie wystawiaj Apple TV na działanie deszczu, cieczy, wilgoci, wysokich temperatur lub otwartego ognia.

Baterie i ładowanie

Nie próbuj wymieniać ani wyjmować baterii pilota samodzielnie — może to grozić jej uszkodzeniem i wynikającym z niego przegrzaniem, pożarem lub obrażeniami. Bateria litowo-jonowa zainstalowana w pilocie powinna być serwisowana i zostać poddana recyklingowi przez Apple lub Autoryzowany Serwis Apple. Zużyte baterii nie można wyrzucać razem z odpadami gospodarstwa domowego, musi ona zostać poddana recyklingowi lub odpowiednio

zutyliwowana. Ze zużytą baterią należy postępować zgodnie z lokalnymi przepisami i regulacjami dotyczącymi ochrony środowiska. Aby dowiedzieć się więcej o bateriach litowo-jonowych Apple oraz ich serwisowaniu i recyklingu, odwiedź stronę apple.com/pl/batteries/service-and-recycling. Informacje na temat ładowania baterii znajdziesz w rozdziale „Ładowanie pilota” poniżej.

Czyszczenie i konserwacja

Przed przystąpieniem do czyszczenia Apple TV, odłącz kabel zasilania i wszystkie pozostałe przewody. Następnie użyj miękkiej, suchej i pozbawionej włókien ściereczki. Nie pozwól, aby wilgoć przedostała się do wnętrza urządzenia. Do czyszczenia Apple TV nie używaj środków przeznaczonych do czyszczenia okien, domowych środków czystości, aerozoli, rozpuszczalników, alkoholu, amoniaku ani materiałów ściernych.

Naprawa

Nie próbuj naprawiać urządzenia samodzielnie. Więcej informacji dotyczących serwisowania urządzenia znajdziesz na stronie: support.apple.com/pl-pl/apple-tv/repair/service.

OSTRZEŻENIE: Nie próbuj otwierać ani demontować Apple TV. Ryzykujesz porażenie prądem, a uszkodzenia spowodowane demontażem nie są objęte ograniczoną gwarancją. Wewnątrz nie ma żadnych części przeznaczonych do wymiany przez użytkownika.

Obsługa

Nieprawidłowe przechowywanie lub używanie Apple TV może spowodować uszkodzenie urządzenia. Uważaj, aby nie upuścić Apple TV podczas przenoszenia.

Środowisko pracy

Apple TV działa najlepiej w temperaturze otoczenia 0-35°C (32-95°F) i może być przechowywany w temperaturze -20-45°C (-4-113°F). Nagrzewanie się obudowy Apple TV podczas pracy jest zjawiskiem normalnym. Obudowa Apple TV ma za zadanie odbierać ciepło z wnętrza urządzenia i oddawać je do chłodniejszego powietrza na zewnątrz. Nie

używaj Apple TV w miejscach, w których występuje dużo kurzu lub pyłów zawieszonych w powietrzu, które mogą zapychać otwory wentylacyjne.

Wybuchowe oraz inne warunki atmosferyczne

Używanie Apple TV oraz pilota w miejscach potencjalnie zagrożonych wybuchem, w których powietrze zawiera wysokie stężenia łatwopalnych substancji, par lub cząstek (np. pyłu organicznego lub metalicznego albo kurzu) może być niebezpieczne. Narażenie Apple TV oraz pilota na otoczenie o wysokim stężeniu chemikaliów przemysłowych, w tym w pobliżu parujących skroplonych gazów, takich jak hel, może uszkodzić Apple TV i obniżyć funkcje zdalnego sterowania. Należy zwracać uwagę na wszelkie znaki ostrzegawcze i przestrzegać instrukcji.

Uwarunkowania zdrowotne

W przypadku uwarunkowań zdrowotnych, na które Apple TV może mieć według użytkownika wpływ (na przykład napady padaczkowe, omdlenia, astenia czy bóle głowy), przed rozpoczęciem używania urządzenia należy skonsultować się z lekarzem.

Urządzenia medyczne

Pilot zawiera nadajniki radiowe emitujące pola elektromagnetyczne. Pola te mogą zakłócać działanie elektrostymulatorów, defibrylatorów i innych urządzeń medycznych. Utrzymuj minimalną odległość 15 cm (6 cali) między rozrusznikiem serca lub defibrylatorem a pilotem. Jeśli podejrzewasz, że pilot zakłóca działanie rozrusznika serca lub innego urządzenia medycznego, przerwij korzystanie z pilota i skonsultuj się z lekarzem, aby uzyskać informacje dotyczące Twojego urządzenia medycznego.

Ruchy powtarzane

Podczas wykonywania powtarzających się czynności, takich jak podczas korzystania z gier na Apple TV, może pojawić się sporadycznie występujące uczucie dyskomfortu w dłoniach, rękach, nadgarstkach, ramionach, szyi lub innych częściach ciała. W przypadku odczuwania dyskomfortu należy przestać wykonywać te czynności i skonsultować się z lekarzem.

Ladowanie pilota

Do ładowania pilota używaj dołączonego kabla Lightning lub innego kabla Lightning, oznaczonego logo Made for iPhone. Korzystanie z nieoryginalnych lub uszkodzonych kabli i ładowarek, jak również ładowanie baterii podczas obecności wilgoci może spowodować pożar, porażenie prądem i inne obrażenia oraz uszkodzenie pilota lub innego mienia. Jeśli do ładowania baterii pilota używasz ładowarki, przed podłączeniem jej do gniazda zasilania upewnij się, że kabel Lightning jest prawidłowo do niej podłączony.

Kabel i złącze Lightning

Unikaj długotrwałego kontaktu złącza ze skórą, gdy kabel Lightning jest podłączony do źródła zasilania, ponieważ może to spowodować dyskomfort lub uraz. Unikaj sytuacji, w których Twoja skóra ma dłuższy kontakt ze złączem Lightning, gdy podłączone jest ono do zasilania. Na przykład, gdy trwa ładowanie pilota lub kabel Lightning podłączony jest do źródła zasilania, nie siedź ani nie zasypiaj na nim, jak również nie umieszczaj go pod kocem, poduszką lub w kontakcie ze swoim ciałem. Zwracaj szczególną uwagę, jeśli Twój stan zdrowia ma wpływ na odczuwanie kontaktu ciała z wysoką temperaturą.

Zmiana koloru złącza Lightning w wyniku regularnego użytkowania jest normalna. Zmianę koloru mogą powodować kurz, zanieczyszczenia i kontakt z wilgocią. Jeśli chcesz usunąć przebarwienie; jeśli kabel lub złącze Lightning nagrzewa się podczas użycia; jeśli kabel nie ładuje pilota, odłącz kabel Lightning od komputera lub zasilacza i wyczyść ten kabel miękką, suchą i niepozostawiającą włókien ściereczką. Do czyszczenia złącza Lightning nie należy używać płynów ani środków czyszczących.

Gry

Gdy grasz w gry na Apple TV, unikaj zbyt gwałtownych ruchów. Aby uniknąć obrażeń lub przypadkowego uszkodzenia, trzymaj pilota lub kontroler pewnie.

Informacje o urządzeniu

Informacje obejmujące numer modelu, numer seryjny oraz parametry elektryczne znajdują się na spodzie Apple TV. Aby wyświetlić numer seryjny na ekranie, przejdź do: Ustawienia > Ogólne > To urządzenie...

Podręcznik użytkownika

Przed pierwszym użyciem Apple TV zapoznaj się z *Podręcznikiem użytkownika Apple TV*. Odwiedź support.apple.com/pl-pl/guide/tv. Możesz także skorzystać z Apple Books i pobrać przewodnik użytkownika (jeśli jest dostępny). Dokumentację należy zachować; może być przydatna w przyszłości.

Certyfikaty

Wymagane przez prawo informacje o certyfikatach są dostępne na urządzeniu. Przejdź do Ustawień i stuknij w Ogólne > Informacje prawne i certyfikaty > Certyfikaty. Dodatkowe informacje dotyczące certyfikacji znajdują się w rozdziale „Bezpieczeństwo, obsługa i wsparcie” w *Podręczniku użytkownika Apple TV*.

Zgodność z przepisami Federalnej Komisji Łączności (FCC) oraz ISED Kanada

To urządzenie spełnia warunki określone w części 15 zasad FCC oraz wymagania ISED Kanada standardów RSS dla produktów bezkoncesyjnych. W czasie pracy urządzenie musi spełniać następujące dwa warunki: (1) urządzenie nie powinno wytwarzać szkodliwych zakłóceń oraz (2) urządzenie powinno tolerować zewnętrzne zakłócenia, w tym zakłócenia powodujące niepożądane działanie.

Zgodność z programem ENERGY STAR®



Apple TV spełnia wymagania ENERGY STAR dotyczące energooszczędności. Zmniejszenie energii przez sprzęt jest korzystne ekonomicznie oraz pozwala oszczędzać cenne zasoby naturalne. Aby dowiedzieć się więcej o ENERGY STAR, odwiedź stronę energystar.gov.

W celu oszczędzania energii Apple TV jest skonfigurowany do uśpienia po 15 minutach braku aktywności użytkownika. Aby uśpić natychmiast lub obudzić Apple TV, naciśnij przycisk włączania na pilocie. Aby zmienić ustawienia uśpienia, przejdź do Ustawień i wybierz Ogólne > Uśpij po.

Zgodność z normami Unii Europejskiej

Firma Apple Inc. niniejszym oświadcza, że to urządzenie bezprzewodowe jest zgodne z dyrektywą 2014/53/EU.

Kopia deklaracji zgodności z przepisami Unii Europejskiej jest dostępna w witrynie apple.com/euro/compliance. Przedstawicielem firmy Apple w UE jest spółka Apple Distribution International Ltd., Hollyhill Industrial Estate, Cork, Irlandia.



Ograniczenie użycia

Praca tego urządzenia przy częstotliwości od 5150 MHz do 5350 MHz jest dopuszczalna tylko wewnątrz pomieszczeń. To ograniczenie ma zastosowanie w krajach: AT, BE, BG, CH, CY, CZ, DE, DK, EE, EL, ES, FI, FR, HR, HU, IE, IS, IT, LI, LT, LU, LV, MT, NL, NO, PL, PT, RO, SE, SI, SK, TR, UA, UK.

Częstotliwość	Maksymalna moc
2.4 GHz (WLAN/ Bluetooth/Thread)	< 100mW
5.150 - 5.350 / 5.470 - 5.725 GHz (WLAN)	< 200mW
5.725 - 5.875 GHz (WLAN)	< 25mW

Utylizacja i recykling

Zużytego produktu i/lub baterii nie można wyrzucać razem z odpadami gospodarstwa domowego; muszą one zostać poddane recyklingowi lub odpowiednio zutylozowane. Aby dowiedzieć się więcej o serwisowaniu i recyklingu baterii, odwiedź stronę apple.com/pl/batteries/service-and-recycling. Informacje o programie recyklingu firmy Apple, punktach zbiórki sprzętu do recyklingu, zakazanych substancjach i innych inicjatywach ochrony środowiska są dostępne pod adresem apple.com/environment.

Utylizacja odpadów (Unia Europejska)



Powyższy symbol oznacza, że zgodnie z lokalnymi przepisami prawa oraz regulacjami tego produktu ani jego baterii nie wolno wyrzucać razem z innymi odpadami gospodarstwa domowego. Zużyty produkt powinien zostać przekazany do specjalnego punktu zbiórki wyznaczonego przez odpowiednie władze lokalne. Specjalna zbiórka i recykling tego produktu i/lub baterii pomagają oszczędzać zasoby naturalne i zapewnia przeprowadzenie recyklingu z zachowaniem ochrony ludzkiego zdrowia i środowiska.

Wyciąg z rocznej ograniczonej gwarancji Apple

Apple gwarantuje brak wad materiałowych i wykonawczych dołączonego produktu przez rok od daty zakupu. Gwarancja nie obejmuje zwykłego zużycia, przypadkowych uszkodzeń ani uszkodzeń wynikających z niewłaściwego użycia. Aby skorzystać z naprawy serwisowej, zadzwoń do Apple albo odwiedź sklep detaliczny Apple lub Autoryzowany Serwis Apple. Dostępne opcje serwisowe zależą od kraju, w którym uzyskujesz naprawę serwisową. Serwis może być ograniczony do kraju zakupu urządzenia. Połączenia telefoniczne i przesyłki międzynarodowe mogą być objęte opłatą.

Zgodnie z pełnymi warunkami i szczegółowymi informacjami dotyczącymi uzyskiwania naprawy serwisowej, dostępnymi na stronach apple.com/pl/legal/warranty oraz support.apple.com/pl-pl, prawidłowe zlecenia serwisowe objęte gwarancją są realizowane przez Apple poprzez naprawienie lub wymianę Apple TV na nowe albo zwrot ceny zakupu. Decyzja ta należy wyłącznie do Apple. Korzyści wynikające z gwarancji stanowią dodatek do uprawnień gwarantowanych przez lokalne prawa konsumenta. Podczas składania zlecenia serwisowego objętego gwarancją konieczne może być przedstawienie dowodu zakupu urządzenia.

Dla konsumentów w Australii: Nasze produkty są objęte gwarancją, która nie może zostać wyłączona na zasadach przewidzianych przez australijskie prawo konsumenckie (Australian Consumer Law). W przypadku poważnej awarii użytkownikowi przysługuje wymiana urządzenia na nowe lub zwrot ceny zakupu, a w przypadku innych, przewidywalnych w granicach rozsądku strat lub uszkodzeń — rekompensata. Użytkownikowi przysługuje także naprawa lub wymiana tego produktu, jeśli jego jakość jest nie do przyjęcia, a awaria nie jest poważna. Apple Pty Ltd, PO Box A2629, Sydney South, NSW 1235. Tel: 133-622.

© 2021 Apple Inc. Wszystkie prawa zastrzeżone. Apple, logo Apple, Apple TV oraz Lightning są znakami towarowymi spółki Apple Inc., zarejestrowanymi w Stanach Zjednoczonych i innych krajach. Apple Books to znak towarowy spółki Apple Inc. Apple Store to znak usługi spółki Apple Inc. zarejestrowany w USA i innych krajach. ENERGY STAR oraz znak ENERGY STAR są znakami towarowymi należącymi do amerykańskiej Agencji Ochrony Środowiska. Printed in XXXX. PL034-03934-A